--. (Êglüi?nm [ühuii)ü(drl8D(db

CNP[: 19.036.474/0001-].i C..i

INDICAÇÃO N 06, DE 23 DE MARÇO DE 2022

Exmo. Sr. Presidente

A Vereadora que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, seja remetida cópia
ao Senhor Prefeito para as providências cabíveis, com nossas homenagens:

INDICAÇÃO
!NDICAR ao Senhor Prefeito Municipa! a denominação de um logradouro público com

o nome do Senhor Fausto de Souza.

JUSTIFICATIVA
O Senhor Fausto fbi Vice-Prefeito na Legislatura 2017-2020 e faleceu recentemente

Indico então ao Executivo que este nobre cidadão careaçuense e seus íàmiliares recebam esta
homenagem póstuma, sda com a denominação de um logradouro ou até mesmo de uma obra
pública, deixando registrado para sempre seu nome em nosso município.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2022

Gheisa Giselle
Vereadora

Rua JoséJoaquim Gouveia, 67 Centro . Careaçu-MG ' CEP: 37.582-000 Tel.: (35) 3452-1212
Portal; www.careacu.mg.leg.br - E-mail: camara@careacu.mg.leg.br